

HANSEN INVEST 2010 ApS

Årsrapport

1. september 2012 - 31. august 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2014

Mette Dahlberg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSEN INVEST 2010 ApS
Floraparken 34
4690 Haslev

CVR-nr: 32778305
Regnskabsår: 01/09/2012 - 31/08/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionen skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -9.292.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2012 - 31. aug 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-26.101	-399.421
Bruttoresultat		-26.101	-252.217
Personaleomkostninger	1	0	-139.624
Resultat af ordinær primær drift		-26.101	-391.841
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-25.000
Andre finansielle indtægter	2	19.572	20.372
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.763	500
Ordinært resultat før skat		-9.292	-395.969
Skat af årets resultat	4	0	-122.765
Årets resultat		-9.292	-519.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.292	-519.734
I alt		-9.292	-519.734

Balance 31. august 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.325	121.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	181.325	121.325
Anlægsaktiver i alt		181.325	121.325
Andre tilgodehavender		2.232	2.687
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	202.393	201.269
Tilgodehavender i alt		204.625	203.956
Likvide beholdninger		7.432	5.290
Omsætningsaktiver i alt		212.057	209.246
AKTIVER I ALT		393.382	330.571

Balance 31. august 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		176.278	185.571
Egenkapital i alt	8	301.278	310.571
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.104	10.000
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.104	20.000
Gældsforpligtelser i alt		92.104	20.000
PASSIVER I ALT		393.382	330.571

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	0	126.000
Andre omkostninger til social sikring	0	13.624
	<u>0</u>	<u>139.624</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre finansielle indtægter	19.572	20.372
	<u>19.572</u>	<u>20.372</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.104	0
Andre finansielle omkostninger	659	500
	<u>2.763</u>	<u>500</u>

4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	0	122.765
	<u>0</u>	<u>122.765</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	121.325
Tilgang	60.000
Kostpris ultimo	181.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.325

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HMH Petfood ApS, CVR-nr.: 33 96 34 91	100%	62.226	-17.777
Hansen Invest AB, Org. nr: 556863-2490	100%	47.329	-77.804

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	202.393	201.269
	202.393	201.269

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	185.570	310.570
Årets resultat	0	-9.292	-9.292
Egenkapital ultimo	125.000	176.278	301.278

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Dahlberg
Charlottenberg 429
19341 Sigtuna
Sverige